SELECCIÓN MINIMA CUANTIA No INT-SMC-VUP-006-2025 

OBJETO: “INTERVENTORÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECTO DENOMINADO MEJORAMIENTO URBANO DEL CENTRO HISTÓRICO DEL MUNICIPIO 
DE TAMALAMEQUE, DEPARTAMENTO DEL CESAR” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO SETENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M/CTE. ($ 171.428.542,00) 

FECHA: 15 DE DICIEMBRE DE 2025 

Dentro de la oportunidad señalada en el cronograma de los Términos de Referencia Definitivos de FONCOLOMBIA realizó la verificación de los requisitos habilitantes de orden 
jurídico de conformidad con lo establecido para los REQUISITOS HABILITANTES – CAPACIDAD JURÍDICA.

[...]

SELECCIÓN MINIMA CUANTIA No INT-SMC-VUP-006-2025 

OBJETO: “INTERVENTORÍA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL PROYECTO 
DENOMINADO MEJORAMIENTO URBANO DEL CENTRO HISTÓRICO DEL MUNICIPIO DE 

TAMALAMEQUE, DEPARTAMENTO DEL CESAR” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO SETENTA Y UN MILLONES CUATROCIENTOS VEINTIOCHO 
MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M/CTE. ($ 171.428.542,00) 

FECHA: 15 DE DICIEMBRE DE 2025 

El día 12 de diciembre del 2025 de acuerdo al cronograma del proceso, se realizó el cierre de la convocatoria y se 
procedió a verificar el número de propuestas recibidas en la oficina de Planeación e infraestructura de